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OF MØLLEHØJS LOKALBESTYRELSE 

Formand   Ditte Schultz 

Næstformand   Thomas Bülow Skouborg (konstitueret) 

Kasserer   Carl Brenbak  

Bestyrelsesmedlem  Preben Jørgensen  

Bestyrelsesmedlem  Erik Wichmann (konstitueret) 

Bestyrelsessuppleant  Indtrådt som best.medlem 

Bestyrelsessuppleant  Indtrådt som best.medlem 
 
Bilags kontrollant  Bent Enkebøll 
Bilags kontrollant suppleant Bent Christensen 
 

Redaktør  Bestyrelsen 

Ansvarshavende Formanden 

Blad udvalg  Bestyrelsen + Suppleanter 

 

OF Møllehøjs kontortid/åbningstider: 

Fra 1. april - 30. september: 

Sidste søndag i hver måned kl. 09:00-11:00 i Foreningshuset Fritidshaven 217. 

 

Telefontider: 

Hver tirsdag kl. 18:00 - 20:00 Telefon: 22 52 08 78 

 

OF Møllehøjs postadresse: 

OF Møllehøj  

Kallerupvej 43  

2640 Hedehusene 

Mail: of.mollehoj@gmail.com  

Hjemmeside: www.of-mollehoj.dk  

 

Indlæg til bladet 

Sendes til mail: redaktion@of-mollehoj.dk 
Alle indlæg skal være redaktionen i hænderne, senest d. 20. i hver måned. (20. marts, 20. april, 20. maj, 20. 

juni, 20. juli, 20. august og 20. september). Alle indlæg vil blive gennemset og godkendt af den samlede be-

styrelse, inden det vil blive trykt i bladet. Skulle der mod forventning være et indlæg, der af en eller anden 

grund, ikke kan trykkes i bladet, vil det medlem der har indleveret indlægget, få besked om årsagen. 

mailto:of.mollehoj@gmail.com
http://www.of-mollehoj.dk/
mailto:redaktion@of-mollehoj.dk
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Bevar et godt forhold til vores naboer! 
 

 
 

Smid ikke dit affald i containere i andres boligområder. 

 

Vi har tidligere oplevet at vores naboer har klaget over dette. Vi tilstræber, at 

bevare et godt forhold til folk omkring os! 

 

Tag derfor dit affald med hjem til folkeregisteradressen. 

 

Desuden skal der selvfølgelig ikke smides affald rundt omkring i Møllehøj, idet 

vi har rigeligt med problemer med rotter og selvfølgelig ikke ønsker, at gøre 

det problem større. Så opmagasinering af affald på parcellerne er IKKE tilladt. 

 

Lav aftaler med familie og venner om at aflevere affald, hvis det ikke lige er 

muligt at komme af med det på din folkeregisteradresse. 
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Festudvalget informerer 
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Undgå rotter! 
 

 
 

Mange får hvert år besøg af rotter, der søger inden døre. 

 

Typisk indtager de ubudne gnavere lader og stalde i landområder, men også i 

OF Møllehøj kan de sygdomsbefængte skadedyr finde på at putte sig i udhuse 

og hulrum. 

 

Når de begynder at parre sig, kan to rotter blive til ubehageligt mange på me-

get kort tid, så man skal bestemt ikke lade stå til. 

Er rotterne allerede rykket ind, bør man ringe til kommunen eller kontakte be-

styrelsen i OF Møllehøj hurtigst muligt, og vente på at kommunen rykker ud 

med skadedyrsbekæmpelsen. 

Du kan kontakte Driftbyen hos Høje-Taastrup Kommune 

på telefon: 4359 1100 

Ofte komme de med det samme, især hvis rotterne er inden dørs i beboelser, 

men ellers tager det typisk et par dage, afhængigt af hvor i landet man befin-

der sig, og det er ganske gratis. 

 

Det er ulovligt at bekæmpe rotterne selv, da forkert anvendt gift fremmer de-

res resistensudvikling. 
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Men vil du gardere dig, inden det kommer så vidt, har Naturstyrelsen en række 

råd til, hvordan du klan undgå de ubudne gnavere på din parcel: 

Skaf dig af med affald. 

For det første er det derfor en god ide at lukke alle sprækker og revner i huse 

og udhuse. Rotter kan passere, hvis blot der er et hul på 20 millimeter, så 

manglende brædder og lister, ituslåede vinduer eller sprækker i murværket 

skal lukkes med hønsenet. 

Det samme gælder for huller til rør og ledninger der har tendens til at gabe.  

 

Samtidig skal dørene være intakte, og de skal slutte tæt til karmen. Har man 

vinduer i kælderetagen stående åbne, er det en god ide at sætte fintmasket 

trådnet for, så rotterne ikke smutter ind ad den vej. 

 

En anden vej, de kan slippe ind, er under taget. Det sker typisk, hvis man lader 

planter vokse op ad muren, så rotterne kan kravle op ad den vej. 

Undgå at have ting liggende på parcellen, som mus og rotter kan opholde sig i. 

Det kan for eksempel være presenninger, tagplader, halmballer og gamle 

brædder eller døre, de kan bygge rede under. 

 

Foder og fødevarer bør aldrig stå fremme, hvis man vil undgå rotter. Ligeledes 

er det en god ide at undgå at overfodre fugle, så der er mad til overs til rot-

terne. 
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Minigolf og petanque turnering 2014 

 
Lørdag den 20 september kl. 12:30 afholdt minigolf klubben den årlige turne-

ring i minigolf og petanque. 

 

Vi startede op med en kop kaffe og kage hvorefter Inge E som " strenge dom-

mer" delte de fremmødte deltager op i 3 hold. Hvert hold valgte en Hold kap-

tajn som førte point tavlen. Inden starten forklarede dommeren reglerne så 

alle kunne spille efter samme regelsæt? Efter meget muntert spil blev holdene 

færdige og afleverede pointtavlerne til dommeren der så talte sammen og fik 

fundet 1-2 & 3 pladserne. 

  

Petanque blev spillet således damehold og herrehold måske lidt uretfærdigt da 

der var 10 damer og 6 herre, så 2 damer gik over til herrerne, så var det 8 mod 

8. Vi spillede 2 spil vinderne af disse, spillede mod hinanden. 

Sjovt nok 3 damer mod 1 herre " stakkels Bent E" 1 & 2 pladsen blev fundet 

kampen blev et" ægteskabeligt" opgør.  

 

Dagen sluttede med dejlig bøffer på grillen, kartoffelsalat og grønt, og drikke. 

Efter spisningen blev der uddelt præmier til vinderne af begge spil. 

Minigolf: Inge Iversen  guld- Hartmuth-sølv og Bruno bronzemedalje 

Petanque: Elin guld- Inge E sølv og Bent E bronzemedalje 

Præmierne var special øl og vin. 

Minigolfklubben siger TAK for en fantastisk sæson med godt vejr og mødes 

igen onsdag den 20 maj 2015 for alle "Mølleboere". 

 

På gensyn fra minigolf udvalget  
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Billeder fra Minigolf og petanque afslutning 
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Husk at aflæse vand og indsende til kasseren! 
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Indlæg fra Hedehusene Fløng Jagtforening: 
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Vinterlukning af vand i fritidshavehuset 
 

 

Når vinteren nærmer sig er det tilrådeligt at tømme husets rørsystem for vand 

fra målerbrønden og ind i huset. 

 

I løbet af vinteren kommer der frost i huset - først i udvendige haner - og rør, 

der ligger i ydervæggen. Siden kommer frosten ned i jorden og ind i huset.  

Har man ikke frostsikret huset, må man regne med uventede ekstra-omkost-

ninger. Billigst er en udvendig frostsprængt hane, med et spild, der beløber sig 

til 3-400 kr. i døgnet. Langt alvorligere er det, hvis skaden sker inde i huset, så 

det ødelægges. Forsikringen dækker ikke her (læs mere på www.forsikringsop-

lysningen.dk) 

 

Lav varme i huset giver ikke 100% sikkerhed - tænk bare på, at strømmen kan 

blive afbrudt, fx ved at HPFI-relæet slår fra! 

 

Vandrørene skal tømmes for vand - det samme gælder installationerne inde i 

huset. Vær i denne forbindelse opmærksom på, at der altid skal være vand på 

vandvarmeren, når den er tændt. Derfor sluk for den, mens den er fyldt med 

vand, og tænd først, når den er fyldt op igen. 

 

Redaktøren har fundet en forslag til vinterklargøring i det følgende. 

 

 

 

http://www.forsikringsoplysningen.dk/
http://www.forsikringsoplysningen.dk/


 14  

 

Ved afrejse 
Vigtigt - Sluk for strømmen til vandvarmeren i målerskabet. 

 

Ude i hovedhanen 

Drej grebene til VANDRET.  

Først på vandværkssiden (hvor målernummeret er) ς hermed lukkes for vandet 

fra vandværket. Dernæst på hussiden - så åbnes aftapningshanen, så vandet 

kan løbe ud af systemet. Luk med spærrehanen. Udvendig aftapningshane på 

husvæggen åbnes, så vandet kan løbe fra. 

 

Inde i huset 

Åbn hanerne i køkken og bad, så vandet løber ud i afløbet eller til målerbrøn-

den. Det tager flere minutter, fordi vandvarmeren skal tømmes! VIGTIGT! Når 

der ikke løber mere vand ud (kontrollér målerbrønden), lukkes alle haner i køk-

ken og bad igen - så undgås oversvømmelses-skader, hvis der ved et uheld åb-

nes i målerbrønden. Tøm cisternen, og fyld derefter en lille håndfuld salt i toi-

lettet. Tap vand af vaske- og opvaskemaskine. 

 

Ude 

Udvendig aftapningshane på væggen lukkes. 

 

Ved ankomst  
Inde kontrolleres: 

Er hanerne i køkken og bad lukket? 

Er strømmen til vandvarmeren afbrudt? 




























